HONORIO GARC{A 

1 Historia del Derecho en Cataluña, Mallorca y Valencia. Código de 
las Costumbres de Tortosa, por D. Bienvenido Oliver. Madrid 1876. Prólogo. 

2 Vide Bernaldo de Quirós en el articulo Derecho Español de la Enci
clopedia Jurídica, editada en Barcelona por Francisco Selx. 
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COLECCIÓN DE CARTAS PUEBLAS 

XLV 

Carta-puebla de Mola Escabo~a. término de Castell 
de Cabres, por Blasco de Alagón 

a 3 de .FebJ;'ero de J237 

JI/ nonos februarii sub ero M. CC.LXXV ~ 

5 Febrero 1257 ~D. Blosco de Alagón a 

Mateo de Paners ~ A fuero y costumbres 

de Zaragoza ~ Colección Meliá, fol. 545. 

Copia autógrafo de Manuel Ferrandislrles. 

Notum sil cunctis quod ego Blaschus de Alagone per me el omnes succes
sores meos, cum hac presenli scrfptura perpetuo valftura, dono vobls Matheo 
de Paners ad popufandum quandam hereditatem meam que est in termino de 
Casllel de Grabas, que dlcltur Mola Escabo~a cum omnibus suls termlnfs et 
cum introltibus et exltlbus el cum perlinencils dicte heredilali pertinentibus el 
pertinere debentibus. Ita quod dando nobls censualfter annualf fri Pascha Re
surrectlonfs Domfnl una libra m pfperfs, habeatis dicta m hereditatem jure here
ditario ad dandum, vendendum, lmpignorandum, comutandum, alienandum et · 
quoquo modo alfo vestras proprfas voluntates · faclendum vos, el filli et filie 
veslre el omnls gene ratio et posteritas vestra sicut meffus el sanfus potes! die! 
el fnlelligf ad omnes veslrum veslrorumque profeclum et safvamentum salvo 
lamen In omnibus jure et censu veslro el fldelltale el nostrorum succesorum. 
Et silis lb! populatus ad bonos foros el usus el consuetudines Cesarauguste. 
Quod ego Bfaschus de Alagone promltlo et convenio vobfs In Deltlde el lega
Iftale mea quod ego manuteneam vos In vestrls forls et consuetudinibus et 
usibus el quod non deforem vos ve! permlttam termlnum dlclum censum. Et ut 
hoc flrmlus habeatur et stabillus observetur vobis carta Islam fascio sigilli ~el 
ac penden lis munlmlne conflrmatain. Dattfs apud Morellam 111 nonas Februarif 
per manum Bartholomei scrfptoris dompnf Blasii de Afagone qul mandato 
lpslus sub Era M.CC.LXXV. han e carta m scrfpsit et slglllum apposult et hoc 
slg>fcnum feclt. Testes sunt huius rei Mlchaef de Llson, }oannes de Oompna 
Rama qufnnonarius, }ohannes Segarra. 
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XLVI 

Carta-puebla de Sarañana, Alabor y Perarola por 
Blasco de Alagón en Julio de: 1233